Директору МБОУ "Лицей № 21"
городского округа город Уфа РБ

Е.В. Коротковой

___________________________

___________________________,

проживающего по адресу:

____________________________

____________________________

тел._________________________

Заявление

о предоставлении дотационного питания (льготное )завтрак, обед
Прошу предоставить (моему сыну, моей дочери) ____________________

__________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Учени_____ _______класса посещения общеобразовательного учреждения на
период с «____»__________ ____г. по «____»___________ _____г.

 питание  на льготной основе в связи с тем, что
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(указать причину, например: ребенок-сирота; ребенок проживает в семье, среднедушевой доход, который ниже величины прожиточного минимума; др.)

 В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе обязуюсь незамедлительно письменно проинформировать об этом администрацию образовательного учреждения.

Копии документов, подтверждающих основание предоставления бесплатного питания, прилагаю:

____________________________________________________________________________________________________________________________________

(перечислить документы)

Проинформирован образовательным учреждением о необходимости подачи заявления о предоставлении бесплатного питания и соответствующих подтверждающих документов на следующий учебный год до  1 сентября соответствующего года.

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

_______________

____________________

(подпись)

         (расшифровка подписи)

«____»_____________ 20____г.